
AZIENDA
acetaia pagani snc aura pagani e foschi roberto
acqua di rose di tiziana blanco
after dinner/ mara veronese
agostini antonio �oricoltura 
agricoltura bonini ezio
alessandra may/ oro,incenso e mirra
alfano michelino & c snc
a mano per te / martina colombo
andrea bati
angelo contarin & C. snc  / piante e �ori
aquariuscom di rosario di maso
arte e sapori di sicilia /sandro tiezzi
a.s.d.  la villa 2019
az. agr. artemisia bio di brunetti isabella
az. agr. barbieri gianni 
az. agr. le erbacee del lago maggiore
az. agr. vivai patuelli wilmer
bandini lara
bazar orientale di ayad latifa 
beatrice baratella / the B bags family draper
berselli rita/daniela �orini
biscotti�cio di migliana srl 
bononia inline roller skating
bottega�ora di francesca scarinci
campinoti leonardo/ piante d'aria
canapa di em / enrico martino
ceccolini michele
cinzia paigniadis
claudia baraldi
claribel garcia - etnikos garcia
clori�ori srl, la serra di �ora toscana / carlo carcangiù
collezione dei calanchi/gaia descovich
comit di alessandro balistrieri
controvento srl 
cose di frà di francesca garofalo
creazioni artigiane di matteoni 
dclass srl / innbamboo the original
debocrea /debora benfenati
diletta manzoni bottega d'arte
dimondi di giulia pescatore
donà enio hirondelle di
ecas quattro srl - ecasan
elementi naturali /wild rose/grazia bambino
elisabetta boniburini
elisabetta  mariotti
era ora di andrea colombo
espotre/ marchesi
eurocasa sas di  tazzari & c.
�llibijoux di alessandri ra�aella
�lo e foglia di magnani roberto
�lolab srl / innbamboo the original
f.lli pellizzi 
�ora import olanda di renè stings
�orservice catctus lago maggiore di marconi renzo
fondazione ant 

 N° STAND
182
218
232
197
132
112
166,208
220
202
201
184
152
180
183
181
240
121
153
9
59
45
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139
213
126
45
221
2
232
200
239
115
236
142
111
49
114
136
178
117
61
228
55
152
234
116
217
142
154
4
5
110

AZIENDA
frarusso art di francesca russo / con mara pitari
fusion snc di chiara sabattini e c.
galbiati massimiliano / con beatrice baratella
gattosi di giulia bagni
gaudio giustina / gocce di mare
giradue srls / la maison du savon /emanuela guidi
green express di baccaro stefano
grim&marius / maria grazia preda
guizzardi athos & c snc
gusti del mediterraneo 
gusti siciliani di gambarelli giorgio
home and life design lab
hot yoga bologna 
il cappelletto matto
immagina srl / matteuzzi vincenzo
inner wheel italia
ione abbigliamento di renzi suelen
la maestà dei funghi & tartu�/ adolfo casarini
lami daniela
la fontana di paolo bellenghi
la ricerca snc /zenobia italia/silvia pegoraro
la serra di �oritoscana 
la sorbetteria castiglione
lbm non solo vintage
le �l di cristina benedetti
le tele di gabriele casarini
les savons d'oceane/ helene attias
liquicarli di ricciardi carlotta
living giardini & co. srl
macro società cooperativa
maggian rosj vintage
mam / mirella menzolini
mandorla mistica - miscellaneous snc 
manfrin renzo �oricoltura
manuelli giuditta/arredo vivo kokedama
market verde/paolo torelli
martino vertova
matildesign di matilde capriz
matta e goldoni
michieli �oricoltura
miscellaneous- mandorla mistica
mondo ideale/paola papetti
moschetta savino
nodini di cotone/paola manni
nopest srl/gruppo lugli igiene ambientale
noveunouno luxury vintage / claudio benvenuti
oasi verde / donnarumma
ondazzurra srl / daniela minarelli
oro incenso e mirra / alessandra may
passione agrumaria
passion for dogs associazione
pattinatori bononia asd
pea alessandro / gabriele
pellati giovanna/ le ze�ro gemme del benessere

N° STAND
223
179
59
206
137
134
6
232
37
155
156
232
180
157
119
13
207
169
158
199
138
2
12
123
114
216
211
206
128
134,1
185
65
129
193
47
174
210
215
232
8
129
57
160
53
196
127
143,1
144
112
161
34
178
167
45

AZIENDA
pesaresi enrica di baldini andrea
pilotto mario
pischedda simone
premiata tessitura tacs srl
prodotti d'eccelenza di bastraghi gilberto
queli che il cactus /anna viola
rathore jitendra singh
ri-creazione oggetti di riuso/ michela boni
rocco massimo
romelli adolfo
rossetto barbara solnaturae
rosy �chera
sablè gelato
sant'antonio societa agricola/ lanzarini corrado 
sartori giovanna
sassatelli paola ristorazione
segugi di carmannini miria 
serendipity/ serena la torre
settedimaggio/ paola rapinese
s.faustino
sferrazzo cristina
sicurcasa/ busi ivan
silvia tagliasacchi /perche no gioielli
silvia tonelli - ravviva
sin�ora
soc agr aldrovandi
soc agr del bosco  antonio bicego 
soc agr grand prix di sartori
solnaturae di barbara rossetto
ssa geel �oricoltura 
stefanelli 1952
taddei lorena
turchi daniele e david snc  / il forte del cashmere
veronese mara
villa giulia 
vintage&co / geromin fabrizia
vivaio sala 
weger snc
we-nomads
wwf italia
yamato antiques di alessandro romolo tempera
zenobia italia

N° STAND
3
162
233
52
163
143
226
232
41
232
223
232
181
10
219
170
224
118
122
164
11
140
209
61
240
130
204
186
223
198
1
125
203
232
178
106
36
232
232
stagno
135
138
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